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برخی پیامک های ناشناس هستند که احتمال دارد پس از 
باز کردنشان، حساب بانکی تخلیه و سرمایه چند ساله یک 
فرد به یغما برود.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، ارسال 
پیامک یکی از ترفند های کلاهبرداری سودجویان از کاربران 
است که هدف اصلی آن ها، کلاهبرداری مالی از هموطنان 
است. کلاهبرداران پس از ارسال پیامک ها کاربران را فریب 
داده تا از این طریق از آن ها پول دریافت کنند.متاسفانه علی 
رغم هشدار های پلیس فتا تعداد افرادی که فریب اینگونه 
پیامک ها را خورده و در دام مجرمان سایبری قرار می گیرند، 
زیاد است.در پی گسترش بازاریابی پیامکی و استفاده از 
شبکه های ارسال پیامک به عنوان شرکت های معتبر، ارسال 
پیام با عنوان تبلیغ کسب وکار ها و فروشگاه های اینترنتی از 
ترفند های مجرمان است که در این زمینه با ارسال چنین 
پیام هایی از کاربران کلاهبرداری می کنند.اما موضوع به این 
نقطه ختم نمی شود چرا که برخی از مجرمان با استفاده از 
شرایط موجود در جامعه و وضعیتی که مردم در آن قرار 
دارند اقدام به فرصت طلبی کرده و با ارسال یک پیامک 
لینک دار مخرب برای کاربران اقدام به تخلیه اطلاعاتی تلفن 
همراه آن ها می کنند.این روز ها با وجود سایه افکنی کرونا بر 
جامعه و درگیر شدن هموطنان با این اپیدمی، بسیاری از 
کلاهبرداران درصدد این هستند تا با سوءاستفاده از شرایط 
موجود از مردم اخاذی کنند، به عنوان مثال برخی ها با 
ارسال پیامک های لینک دار با عنوان فروش واکسن کرونا 
و یا اعلام اخباری که کاربر را ترغیب به دنبال کردن ان 
خبر می کند، افراد را به راحتی به صفحات فیشینگ هدایت 
کرده ک با کلیک چند گزینه حساب بانکی کاربران را تخلیه 

می کنند.
چگونه پیامک جعلی را از پیام های واقعی تشخیص دهیم؟

قطعا این اتفاق برایتان پیش آمده که پیام های ارسالی دارای 
شماره هایی هستند که مشخص می کند از چه مرجعی ارسال 
شده است، با توجه به ساخت مرکز های جعلی ارسال پیامک 
توسط کلاهبرداران، در حال حاضر بسیاری از شرکت ها و 
نهاد ها و مراجع رسمی کشور از عنوان برای ارسال پیامک 
برای کاربرانشان استفاده می کنند و دیگر خبری از نمایش 
شماره های عجیب و غریب در بالای صفحه پیامک مخاطبان 
وجود ندارد.اگر پیامکی برای شما ارسال شد که در پیش 
نمایش صفحه شماره ای درج شده بود، می توانید با یک 

جست وجو و بررسی ساده از اصالت این شماره مطلع 
شوید، همچنین در یاد داشته باشید که بانک های عامل 
پیامک های خود را در راستای پیام های قبلی خود ارسال 
می کنند و این پیامک ها به صورت رشته ای و در زمان های 

مختلف برای حساب داران در شعب بانکی ارسال می شود.
انواع پیامک های کلاهبرداری ارسالی توسط مجرمان

پیامک هایی که برای کاربران ارسال می شوند و در پی آن 
کلاهبرداری صورت می گیرد معمولا در یک دسته شاخص 
و کلی قرار دارند، به عنوان مثال کلاهبرداری برای ثبت و 
درج آگهی در سایت های فروش کالا و اجناس، کلاهبرداری 
با عنوان ثبت نام در گردهمایی ها، ارسال پیامک هایی با 
مضمون دریافت رمز دوم بانکی، برنده شدن در مسابقات 
اعم از تلفنی و تلویزیونی و رادیویی و ...، ارسال پیامک واریز 
پول به حساب و به تازگی موضوعی که پلیس فتا بسیار 
بر روی آن تاکید دارد و کلاهبرداری در این حوزه بیشتر 
شده، بحث ارسال پیامک سامانه ثنا قوه قضاییه است که 
کلاهبرداران از این طریق اقدام به فعالیت مجرمانه خود 
می کنند.پیش از این سرهنگ علی محمد رجبی رئیس 
مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا 

در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، درباره ارسال 
پیامک های مخرب هشدار هایی به کاربران داد و نسبت 
به کمین مجرمان سایبری نکاتی را متذکر شده بود.وی 
درباره سرقت اطلاعات کاربران سایت های واسط آگهی 
توسط مجرمان سایبری است، گفت: مجرمان سایبری با 
ارسال پیامک برای کاربرانی که آگهی در سایت های آگهی 
آنلاین درج می کنند، از این طریق طعمه های خود را به 
درگاه پرداخت جعلی هدایت می کنند.رئیس مرکز تشخیص 
و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا ناجا ادامه داد: در 
این شیوه مجرمان سایبری با دنبال کردن سایت های درج 
آگهی آنلاین به افرادی که کالای آنان به تازگی ثبت شده و 
بر روی سایت قرار گرفته، پیامک داده و از آن ها می خواهند 
که برای ثبت نهایی آگهی و جلوگیری از حذف آن از سایت، 
مبلغ معینی را به لینکی که در پیامک ارائه شده واریز کنند.
سرهنگ رجبی تصریح کرد: در صورتی که شهروندان 
سهل انگاری کرده و روی لینک ناشناس موجود در پیامک 
کلیک کنند به درگاه بانکی جعلی هدایت شده و منجر 
به سرقت اطلاعات کارت بانکی آن ها می شود.وی افزود: 
شهروندان با کمی دقت و هوشیاری می توانند درگاه های 

جعلی که آدرس آنها به shaparak.ir منتهی نمی شود 
را شناسایی کنند.رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از 
جرایم سایبری پلیس فتا ناجا همچنین درباره کلاهبرداری 
مجرمان سایبری با ترفند ارسال پیامک تقلبی سامانه ثنا 
گفت: سودجویان پس از جعل آدرس اینترنتی سامانه 
ثبت نام الکترونیک قوه قضاییه و با ارسال پیامکی با 
محتوا هایی نظیر ثبت شکوائیه، ابلاغ حکم و ... کاربران 
را به آدرس جعلی هدایت و با درخواست کسر وجه، از 
حساب کاربران برداشت غیرمجاز می کنند.وی با بیان 
اینکه پیامک ارسالی از سوی قوه قضاییه فاقد لینک است، 
گفت: به هیچ وجه جهت مشاهده ابلاغ قضایی، نیاز به واریز 
وجه نیست و پیامک مذکور، هرگز با شماره سیمکارت 
شخصی ارسال نمی شود.رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری 
از جرایم سایبری پلیس فتای ناجا تاکید کرد: کاربران 
می توانند جهت کسب اطمینان از اصالت پیامک های 
 مذکور به سایت اصلی ابلاغ الکترونیک قضایی به آدرس
eblagh.adliran.ir  مراجعه کنند.همچنین سرهنگ 
رامین پاشایی معاون اجتماعی پلیس فتا ناجا درباره 
شیوه جدید کلاهبرداری ها اظهار کرد: با فعال شدن 
سامانه ابلاغیات قضایی قوه قضائیه موسوم به سامانه ثنا، 
مجرمان سایبری با سوءاستفاده از مردم کلاهبرداری های 
زیادی را انجام می دهند.وی گفت:در نوع جدید با ارسال 
پیامک از طریق سرشماره های شخصی توسط اپراتور های 
مختلف مبنی بر ابلاغ شکوائیه قضایی اقدام به سودجویی 
می کنند.معاون اجتماعی پلیس فتا ناجا ادامه داد: در این 
پیامک های ارسالی جعلی یک لینک آلوده هم طراحی شده 
است به طوری که شخص پس از رویت پیامک و باز کردن 
لینک،یک بدافزار بر روی گوشی فعال می شود و ورود پیدا 
می کند و به همه اطلاعات گوشی همراه دست پیدا می کند 
و پس از به دست گرفتن اختیار کامل تلفن همراه است 
مجرمین سایبری نسبت به اقدامات مجرمانه خود که عمدتا 
اخاذی یا برداشت از حساب بانکی است، اقدام می کنند.در 
پایان باید این نکته مهم را در نظر داشته باشیم که برای باز 
کردن پیامک های لینک دار عجله نکنیم و برای هر پیامی از 
هر شخصی که به دستمان می رسد، تحقیقات لازم را انجام 
بدهیم، چرا که ممکن است با باز کردن یک پیامک ناشناس 

ضرر های مالی جبران ناپذیری متحمل شویم.

کنترل گوشی های تلفن همراه در اختیار هکرها با یک اشاره

پیامک هایی که جیب مردم را نشانه گرفته است
توقیف ۵ موتورسیکلت سنگین

سرهنگ همه خانی گفت: ۵ دستگاه موتورسیکلت سنگین در پایتخت توقیف 
شد تا جمع این توقیفی ها از ابتدای سال به ۳۱ دستگاه برسد.به گزارش ایلنا از 
مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور تهران بزرگ، سرهنگ علی همه خانی از توقیف 
۵ دستگاه موتورسیکلت سنگین دیگر در معابر شهر تهران خبر داد  و گفت؛ 
توقیف موتورهای سنگین  بدون مجوز  و بدون پلاک به خواسته مردم  و به 
دلیل آلودگی های صوتی و بر هم زدن آرامش دیگر رانندگان در اولویت پلیس 
است.وی افزود: اولین موتورسیکلت سنگین در ساعت ۱۲:۳۰ در محدوده همت 
شرق به غرب یکدستگاه موتور سیکلت سنگین )هوندا ۱۰۰۰ سی سی(  که 
در این مسیر در حال تردد بود با اجرای طرح مهار توسط همکاران بزرگراه 
توقیف شد.سرهنگ همه خانی ادامه داد: همچنین در ساعت ۱۵:۴۵ درمحور 
بزرگراه شهیدچمران مقطع پل سئول توسط عوامل سرکلانتری بزرگراه پلیس 
راهور یکدستگاه موتورسیکلت سنگین )سوزوکی۱۰۰۰سی سی (بااجرای طرح 
مهارتوقیف شد.وی بیان داشت : در ادامه اجرای طرح مهار ، درساعت ۱۵:۵۵ 
و درمحور بزرگراه شهید همت مقطع پل جوانمردان توسط عوامل سرکلانتری 
بزرگراه پلیس راهور یکدستگاه موتورسیکلت سنگین )هوندا۱۳۰۰سی سی (

توقیف شد.معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ گفت: 
چهارمین موتورسیکلت سنگین )سوزوکی ۱۴۰۰سی سی ( نیز در ساعت۱۶ 
در محدوده بزرگراه شهید چمران مقطع پل سئول توسط عوامل سرکلانتری 
بزرگراه پلیس راهور با اجرای طرح مهارتوقیف شد تا جمع موتورسیکلت های 
سنگین سنگین توقیفی از ابتدای سال به ۳۰ دستگاه برسد.سرهنگ همه خانی 
افزود: درساعت ۱۷:۲۰ درمحور صدر به غرب _ نوبنیاد، پنجمین دستگاه 
موتورسیکلت سنگین )یاماها ۱۲۰۰سی سی( نیز  توسط عوامل منطقه۲۴ 
پلیس راهور با اجرای طرح مهار توقیف گردید تا جمع توقیفیهای روز جمعه به 
عدد ۵  و از ابتدای سال جاری تاکنون به ۳۱ دستگاه برسد .وی از شهروندان 
خواست در صورت مشاهده اینگونه موتورسیکلتهای سنگین که با سرعت و 
انجام حرکات نمایشی امنیت تردد رانندگان را در معابر به خطر می اندازند و 
با جان خود و دیگران بازی می کنند حتما پلیس را با شماره ۱۱۰ در جریان 
گذاشته تا همکاران بنده پیگیریهای پلیسی خود را  در این خصوص انجام دهند.

دستگیری فردی که در یکی از هیات های جنوب 
تهران به برخی مذاهب توهین کرده بود

پلیس پایتخت از دستگیری فردی خبر داد که چند روز پیش در یکی از هیاتها 
اقدام به توهین به دیگر مذاهب کرده بود.به گزارش ایسنا، مرکز اطلاع رسانی 
پلیس پایتخت اعلام کرد این فرد  با سؤاستفاده از  موقعیت پیش آمده اقدام 
به بی حرمتی به برخی مذاهب کرده و به محض اطلاع پلیس از این موضوع، 
ماموران نسبت به شناسایی و دستگیری وی اقدام کردند.برای این فرد پس از 
دستگیری پرونده ای تشکیل و برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا 

شده است.

اعلام دلیل تیراندازی در بلوار کشاورز تهران
ماموران پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ شروری را که پس از ارتکاب قتل در 
استان های غربی کشور به تهران متواری شده و زندگی مخفیانه ای را آغاز کرده 
بود، دستگیر کردند.به گزارش ایسنا، مدتی قبل خبری از فرماندهی انتظامی 
یکی از استان های غربی کشور به پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ واصل 
شد که حاکی از اختفای یک شرور متهم به قتل در شهر تهران بود.بر اساس 
این گزارش، متهم مدتی قبل اقدام به قتل یکی از شهروندان در استان های 
غربی کشور کرده و پس از آن با تغییر محل سکونتش و فرار به تهران زندگی 
مخفیانه ای را آغاز کرده بود.با اعلام این موضوع، رسیدگی به آن در دستور کار 
ماموران پلیس قرار گرفته و سرانجام ماموران با انجام اقدامات فنی و تخصصی 
مخفیگاه این متهم و محل های تردد او را در سطح شهر تهران شناسایی کردند. 
در ادامه هماهنگی با مقام قضایی نیز انجام شده و در روز جمعه گذشته در 
حالی که این فرد در حال تردد در بلوار کشاورز بود، از سوی ماموران مورد 
شناسایی قرار گرفت ودر حالی که قصد داشت تا با ایجاد درگیری از محل فرار 
کند، با شلیک چند گلوله از سوی ماموران دستگیر و به مقر انتظامی منتقل 
شد. مرکز اطلاع رسانی پلیس تهران بزرگ اعلام کرد که این فرد پس از تکمیل 
پرونده برای ادامه روند رسیدگی به جرم به استان مربوطه معرفی خواهد شد.

فرار پدر و مادر بعد از مرگ عجیب یک نوزاد در تهران
پدر و مادر بعد از مرگ عجیب نوزاد از صحنه گریختند.به گزارش رکنا، روز 
۲۵ مرداد مأموران انتظامات یکی از بیمارستان های پایتخت در تماس با 
بازپرس حبیب الله صادقی از مرگ مشکوک نوزادی خبر دادند.با اعلام این خبر 
تحقیقات به دستور بازپرس جنایی آغاز و در بررسی های اولیه مشخص شد 
که ۱۳ روز قبل زن جوانی در همان بیمارستان این نوزاد را به دنیا آورده بود 
و نوزاد و مادر در کمال سلامتی مرخص شده و به خانه رفته بودند اما ۱۳ روز 
بعد از زایمان در حالی که زوج جوان نوزاد خود را در آغوش داشتند سراسیمه 
به بیمارستان مراجعه کردند.نوزاد به سختی نفس می کشید به همین خاطر 
بلافاصله درمان از سوی پزشکان آغاز شد اما لحظاتی بعد نوزاد تسلیم مرگ 
شد و زمانی که کادر درمان تصمیم گرفت خبر مرگ نوزاد را به والدین او اطلاع 
دهد، متوجه شد که زوج جوان متواری شده اند. بدین ترتیب تحقیقات اولیه در 
خصوص مرگ نوزاد آغاز و مشخص شد علت مرگ مصرف الکل صنعتی متانول 
است.به دستور بازپرس شعبه چهارم دادسرای امور جنایی پایتخت، تحقیقات 

برای شناسایی و دستگیری والدین نوزاد ادامه دارد.

بازداشت عامل قتل عام خانوادگی در خوی
سرهنگ جلیل موسوی از دستگیری قاتل متواری شده روز تاسوعا در روستای 
سراب خوی خبر داد و گفت : جوان ۲۵ ساله ای که در روز عاشورا همسر و 
مادر زن خود را با اسلحه شکاری به قتل رسانده بود با تلاش ماموران انتظامی 
در اطراف یکی از روستاهای همجوار دستگیر شد.به گزارش رکنا، وی افزود : 
پلیس این شهرستان با اتکا به شگردهای پلیسی توانست با شناسایی مخفیگاه 
این قاتل در کمتر از ۲۴ ساعت وی را دستگیر و تحویل مقامات قضایی کند.

گفتنی است این قاتل ۲۵ ساله روز تاسوعا در یک نزاع  با دلایل اختلافات 
خانوادگی با اسلحه شکاری همسر و مادر زن خود را با شلیک سه گلوله در 

حیاط منزل به قتل رسانده بود.

بازداشت خواهران دوقلو
به خاطر تبهکاری در لباس پسرانه

دو خواهر دوقلو با پوشش پسرانه به سرقت و زورگیری از طعمه هایشان دست 
می زدند.به گزارش رکنا، مأموران هنگام گشت زنی به سرنشینان یک خودروی 
سفید رنگ که در حال سرقت لوازم از داخل خودرویی بودند، برخوردند.دزدان 
با دیدن مأموران پا به فرار گذاشتند، گفت: با فرار دزدان تعقیب و گریز پلیسی 
آغاز شد این در حالی بود که بررسی ها نشان می داد خودرو نیز سرقتی است.

این تعقیب و گریز ادامه داشت تا اینکه خودروی دزدان با شلیک چند گلوله 
متوقف و هر سه سرنشین آن که ظاهری پسرانه داشتند دستگیر شدند.هنگام 
تعقیب و گریز پلیسی یکی از دزدان به نام ساناز از ناحیه پای راست هدف 
گلوله قرار گرفت و به بیمارستان منتقل شد، افزود: دو دزد دیگر به نام های الناز 
و آرمان نیز به همراه خودروی سرقتی به کلانتری انتقال یافتند. در بازجویی 
از مجرمان مشخص شد دو تن از آنان خواهر دو قلو هستند که با پوشیدن 
لباس های پسرانه با همدستی متهم سوم، اقدام به سرقت می کنند. از خودروی 
دزدان سه چاقو ، مقادیری مواد مخدر و تعداد زیادی اموال سرقتی که از 
خودروهای طعمه هایشان به سرقت رفته بود به دست آمد. همچنین هر سه 

مجرم در بازجویی های انجام شده به جرایم خود اعتراف کردند.

پسر نوجوان با شلیک گلوله پدرش را کشت 
فرمانده انتظامی شهرستان ساوه از مرگ مرد ۴۴ ساوجی بر اثر شلیک سهوی 
فرزند نوجوانش با اسلحه شکاری در یکی از مناطق کوهستانی این شهرستان 
خبر داد.سرهنگ »علی اکبر عیسی آبادی« در تشریح این حادثه ناگوار بیان کرد: 
در ساعت ۲۱:۴۷ روز ۲9 مرداد برابر اعلام مرکز فوریت های پلیس مبنی بر فوت 
مردی ۴۴ ساله در منطقه کوهستانی یل آباد شهرستان ساوه، بلافاصله مأموران 
پلیس و نیروهای امدادی در محل حادثه حاضر شدند.به گزارش رکنا، وی افزود: 
با حضور بهنگام مأموران در محل و واکاوی دقیق حادثه، مشخص شد که  پدر 
و پسری با یکدیگر به قصد شکار عازم این منطقه کوهستانی شده بودند که در 
هنگامی که پسر نوجوان، سرگرم بازی کردن با اسلحه شکاری پدر بوده است، 
بر اثر شلیک سهوی به سوی او، باعث جراحات شدید و مرگ پدرش شده است.

اخبار کوتاه

کشف ۹۰۰هزار قلم کالای قاچاق در تهران
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از 9۰۰ هزار قلم کالای 
قاچاق در پایتخت خبر داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ علی ولیپور گودرزی در 
حاشیه اجرای هشتمین مرحله از طرح مبارزه با قاچاق کالا در پایتخت گفت: 
همکاران من پس از مدت ها کار اطلاعاتی طی ۷۲ ساعت مرحله هشتم طرح 
مبارزه با قاچاق کالا را به مرحله اجرا گذاشتند که در جریان آن ۴۴ فرد مرتبط 
با قاچاق که جزو مالکین این اقلام بودند دستگیر شدند.وی با بیان اینکه ۱۶ 
دستگاه خودرو نیز کشف و ضبط شد، گفت: در این عملیات که اجرای آن سه روز 
طول کشید بیش از 9۰۰ هزار قلم انواع لوازم و کالای قاچاق شامل مواد غذایی، 
الکتریکی و  الکترونیکی، لوازم آشپزخانه، پارچه، لوازم آرایشی و بهداشتی، دارو، 
لاستیک خودرو، سیگار، ماینر، موتورسیکلت سنگین، لوازم پزشکی و ... کشف 
و ضبط شد.ولیپور درباره ارزش ریالی اقلام کشف شده نیز گفت:  کارشناسان 

ارزش ریالی اقلام قاچاق کشف شده را بالغ بر ۳۶۲ میلیارد ریال اعلام کرده اند.

دو خواهر با شکایت عروس خانواده به اتهام قتل عمد 
برادرشان در جریان اختلاف بر سر ارثیه ۵۰ میلیارد تومانی 
تحت تعقیب قضایی قرار گرفتند.به گزارش رکنا، در ادامه 
پرونده به پلیس آگاهی ارسال و از شاکی تحقیق شد که 
او گفت: شوهرم به شیشه اعتیاد داشت و ترک نمی کرد. 
پدرشوهرم فوت شده و از او مغازه ای در امیریه تهران به 
ارزش ۵۰ میلیارد تومان برای او و خواهرانش ارث رسیده 
بود. شوهرم در زیر زمین آنجا زندگی می کرد.دو خواهرش 
می گفتند مغازه را بفروشد تا سهم آنها و خواهر دیگرشان 
که در اروپا بود را بپردازد اما شوهرم موافقت نمی کرد. 

چندروزی از شوهرم خبر نداشتم تا این که از بیمارستان 
فردی به من زنگ زد و گفت شوهرم مرده و باید برای 
تحویل جسد برویم. به بیمارستان رفتم که به من گفتند 
شوهرم را از کمپ به بیمارستان آورده بودند. اکنون از دو 
خواهر همسرم شکایت دارم، چرا که آنها نقشه قتل شوهرم 
را اجرا کردند تا زودتر با فروش مغازه سهم ارثیه شان را 
بگیرند. در ادامه کارکنان کمپ به پلیس آگاهی احضار 
شدند و در تحقیقات از آنها معلوم شد، خواهران مرد 
فوت شده به کمپ زنگ زده و گفته بودند برادرشان فرد 
خطرناکی است، اثاثیه خانه را برای خرید مواد می فروشد 

و قصد کشتن اعضای خانواده را داشته و اگر او درکمپ 
بستری نشود، این بار همه را خواهد کشت. حتی دستور 
داده بودند اگر مقاومت کرد شکنجه اش دهند. کارکنان 
کمپ نیز به زور مرد معتاد را به کمپ  بردند که روز سوم 
حالش بد شده و زمان انتقال به بیمارستان فوت کرده است.
دو خواهر مرد فوت احضار شدند که یکی از آنها مدعی 
شد: با برادرم سر فروختن مغازه ۵۰ میلیارد تومانی ارثیه 

پدری مان اختلاف و درگیری شدید داشتیم. 
خواهرم از مسؤولان کمپ خواست به زیرزمین مغازه که 
محل زندگی برادر معتادمان بود بیایند و او را با خودشان 

به کمپ ببرند تا ما هم دنبال مشتری برای فروش مغازه 
باشیم و سهم مان را بگیریم. در ادامه ماموران به مغازه 
ارثیه ای رفتند و دوربین های آنجا را بازبینی کردند، معلوم 
شد دو خواهر آنجا بودند و با دستور یکی از آنها که می گفته 
شکنجه اش دهید، مرد معتاد را به کمپ برده اند.   حبیب 
ا...صادقی، بازپرس شعبه چهارم  دادسرای جنایی تهران 
با تایید این خبر گفت: با توجه به شواهد به دست آمد 
تحقیقات از دو خواهر مرد فوت شده ادامه پیدا کرد. قرار 
است پزشکی قانونی با آزمایش های دقیق علت مرگ را 

مشخص کند.

قتل برادر برای رسیدن به ارثیه پدری

افقي:
  ۱– بزرگ ترین شهر آفریقای 

جنوبی– نامی زنانه
۲– عوامل– چیستان– جمع آوری 

کننده نان خشک
۳– معبر رودخانه– سخنان– چاره 

اندیشی ها
۴– نصف– پسوند مراقبت– بگذار 

ادبی!– پژواک صدا
۵– هواپیماهای جاسوسی– از علائم 

نگارشی
۶– حرکات موزون درویشان– شش 
یک ملک– کارگردان فیلم تاریخی 

»بن هور«
۷– هادی– از رشته های تخصصی 

پزشکی– عنصر شیمیایی
8– لباس جنگ، زره– پرستار– 

نقطه بیگانه– نام مردانه
9– باران اندک– شهر مرزی 

گیلان– تحفه ها
۱۰– مایه آرامش دل– عشوه گر– 

مقابل طلوع
۱۱– کارگر حمام– جمع جریمه

۱۲– شهر زیارتی عراق– ذره باردار– همان لاشه– بد گویی شعری
۱۳– تشخیص دادن– آبگیر و برکه– پسوند اسامی بلغاری

۱۴– نزد صوفیان فیض رساننده، مرشد کامل–  دراز گوش– منسوب 
به این جهان

۱۵– اصل و نژاد– اثری از »فرانسیس بیکن« فیلسوف 
انگلیسی

عمودي:
 ۱– کشور چشم بادامی ها– علامت اصلی میگرن– 

گردهمایی
۲– کاشف سیاره اورانوس– پیش نام محترمانه

۳– تصدیق عامی– چند مانع– از روی اتفاق
۴– شکلک– عمومی تر– نوعی یقه– نیکوکار
۵– سازی که با لب نواخته می شود– بشریت

۶– ضایع و تباه– نصف صورت– تنظیم موتور
۷– باقی باش– فصل بهاران– شلوار جین

8– سخنرانی مذهبی– پول خرد انگلیس– امر از 
روبیدن– از القاب امرای ترک 

9– گریز آهو- قفسه و جعبه ای در کتابخانه ها– 
نحیف

۱۰– کهن ترین بخش اوستا– تعجب خانم– فریبکار 
و دروغگو

۱۱– یکی از بهترین کارها برای اینکه هر روز 

بنویسیم نوشتن »......« است– شجاعت
۱۲– محلی درمکه– قوم زرد پوست ساکن تایلند– نیرنگ– پاراگراف

۱۳– دو نفر که با هم بازی می کنند– موقتی؛ امانتی– بله آلمانی
۱۴– مقیاس متداول در تهیه نقشه یا عکس– از عشاق ادبیات 

فارسی
۱۵– قدرت و توان– رادار– ورقه چاپی تبلیغاتی
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بازداشت 6 بچه محل در تهران 
۶ مرد خشن که با تهدید چاقو گوشی تلفن همراه شهروندان را در خیابان های 
پایتخت سرقت می کردند، دستگیر شدند.به گزارش رکنا، از اوایل امسال به دنبال 
شکایت های سریالی مبنی بر سرقت تلفن همراه از سوی مردان خشن موتورسوار 
که پلاک آن را  پوشانده بودند، کارآگاهان  پایگاه دوم پلیس آگاهی پایتخت وارد 
عمل شدند؛ باتوجه به شباهت سرقت ها، این احتمال از سوی کارآگاهان مطرح 
شد که تمامی آنها توسط اعضای یک باند صورت گرفته است.در ادامه کارآگاهان 
دریافتند فیلمی در فضای مجازی منتشر شده که دوربین های مداربسته یکی از 
مغازه های اطراف محل سرقت آن را ثبت کرده بود و در این فیلم تصاویر سه پسر 
جوان موتورسوار نشان داده می شد که آنها بدون آنکه چهره هایشان را حتی با 
ماسک بهداشتی بپوشانند سوار بر موتور سیکلت در خیابان قزوین توقف می کنند. 
دو سرنشین آن چاقو به  دست پیاده شده و راکب ، سوار بر موتورسیکلت در کنار 
خیابان به انتطار می ایستد.مردان چاقو به دست به سمت مرد جوانی حمله می کنند 
تا گوشی او را سرقت کنند و در این میان کسبه و شاهدان به کمک مالباخته رفته 
و سارقان که اوضاع را به نفع خود نمی بینند اقدام به فرار می کنند، اما این سرقت، 
تنها سرقت مردان خشن نبود.شگرد و نحوه سرقت متهمان، احتمال آن را می داد 
که اعضای این باند خشن سارقان سابقه داری هستند که با این فرضیه تیم تحقیق 
به سراغ آلبوم  متهمان اداره آگاهی رفته و با بررسی تصاویر متهمان و تطبیق آنها با 
تصاویری که از دوربین های مداربسته به دست آمده بود هویت یکی از متهمان به نام 
شایان به دست آمد که سه سابقه کیفری در پرونده خود داشته است. شایان یکی 
از متهمان زورگیری بود که اقدام به سرقت و زورگیری گوشی تلفن همراه کرده 
بود.با شناسایی شایان، کارآگاهان بلافاصله مخفیگاه او را شناسایی کرده و با زیر 
نظر گرفتن نامحسوس متهم سابقه دار، موفق به شناسایی ۵ همدست او شدند.با 
شناسایی متهمان و پس از هماهنگی های قضایی با بازپرس شعبه هشتم دادسرای 
ویژه سرقت، در ۶ عملیات جداگانه متهمان بازداشت شدند.متهمان که خود را در 
دام پلیس می دیدند ابتدا منکر سرقت هایشان شدند،اما زمانی که در برابر مدارک و 
شواهد پلیسی قرار گرفتند به جرم خود اعتراف کردند.یکی از متهمان در تحقیقات 
گفت: ما ۶ بچه محل هستیم که تصمیم به سرقت گرفتیم؛ در قالب دو باند سه نفره 
سرقت ها را انجام می دادیم. سه نفر سواربر موتور نقشه سرقت را انجام می دادند و 
سرنشینان موتور دیگر نقش محافظ موتور اول را به عهده داشت. با پرسه زنی در 
خیابان های مرکز و شمال و شمال غربی شهر، افرادی  را که گوشی تلفن همراه 
مدل بالا داشتند، شناسایی کرده و در کمتر از یک دقیقه نقشه سرقتمان را اجرا 
می کردیم. اگر با مقاومت مالباخته مواجه می شدیم، با تهدید چاقو سرقت خود را 
اجرا می کردیم.تحقیقات برای شناسایی سایر مالباختگان این باند و جرایم احتمالی 

آنها از سوی کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی پایتخت ادامه دارد.

قتل جوان تهرانی
 با ضربه های مرگبار میلگرد آهنی 

طبق اخبار واصله یک جوان نسیم شهری به دلیل درگیری و نزاع و ضربات 
میلگرد به سر و گردن به کما رفت که  بعد از تحمل چند روز درد جان به جان 
آفرین تسلیم کرد.به گزارش رکنا، لازم به ذکر است که قاتل از صحنه گریخته 

و دستگاه های امنیتی و انتظامی تحقیقات خود را آغاز کرده اند.


